

Oznaczenie sprawy:
FDZP.226.44.2024

Ostrów Wielkopolski dn. 08.10.2024r.

Otrzymują:

- strona prowadzonego postępowania
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/990749>

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę **OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH** oraz różnych produktów medycznych.

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pakiet 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym
- 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
- 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm w kolorze czerwonym
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H₂O. Chłonność wzmocnienia min. 680%.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m², zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m²:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm

- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończyne o wymiarach 35 cm x 120 cm
- 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym)
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm w kolorze czerwony.
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm (wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm)

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H₂O. Chłonność wraz ze wzmocnieniem 478% poparta badaniami z akredytowanego laboratorium. **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści osobne dopakowanie osłony na kończyne? **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osobno dołączoną dwukomorową kieszenią w rozmiarze 30 cm x 40 cm (15cm x 30cm kieszeń lewa, 25cm x 30cm kieszeń prawa)? **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie?

1	Serweta chirurgiczna do CC 260 x 310 ze wzmocnieniem i torbą, wycięcie w kształcie gruszki
1	Serweta na stolik do instrumentarium 150cm x 190cm
1	Serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm wzmocniona, czerwona
1	Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna
4	Serwetka chłonna 30cm x 30cm
1	Kocyk flanelowy we wzory 160cm x 75cm
1	Czapeczka dla noworodka
1	Nożyczki do cięcia pępowiny zaokrąglone metalowe 12cm
1	Miarka centymetrowa papierowa 1m
1	Zaciskacz do pępowiny biały

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizernami przewodów:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizernami
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizernami
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizernami
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm w kolorze czerwonym

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 cm. Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 110/100 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 196 cm H₂O.. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 287%.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 1, poz. 6, 10, 11, 12 i 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o odporności na przenikanie cieczy 196cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho 109kpa, chłonności 600%? **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody**

Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Zestaw osłon na ramię C RTG, zestaw składa się z czterech części: dwóch osłon z gumką do stabilizacji osłony na aparaturze i dwóch taśm. Jedna osłona rozmiar 100cm x 160 cm oraz 80 cm x 150 cm? **Odpowiedź: zamawiający dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną wykonaną z włókniny typu spunlace?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści gramaturę osłony 56g/m²? **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 10

Proszę o doprecyzowanie wymaganego rozmiaru serwety. **Odpowiedź: zamawiający wymaga serwety w rozmiarze 90 x 75 cm**

Pakiet 1, poz. 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia karty danych technicznych? **Odpowiedź: zamawiający nie odstępuje.**

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kołnierz o gramaturze 35g/m², wymiar 28 cm x 46 cm, średnica otworu 20 cm. Opakowanie a'20szt. **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.**

Pakiet 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści serwetę w z otworem 6x8cm? **Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha? **Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania. **Odpowiedź: zamawiający dopuszcza**

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na sucho 80,6kpa, na mokro 76kpa?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pakiet 1, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zawiniętego wraz z ręcznikami z włókniny spunlace w serwetkę włókninową, w opakowaniu jednostkowym typu folia-papier?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

ZAPISY SWZ -Rozdział III, ust. 3, pkt. 3.8

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub zestawów zabiegowych zgodne z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37.

Odpowiedź: TAK - zamawiający oczekuje.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA - _PAKIET 1

1. **POZYCJA 3** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serwety wykonane są z laminatu dwuwarstwowego o odporności na przenikanie cieczy min. 150 cmH₂O (zamiast 158cmH₂O) oraz wytrzymałości na wypychanie na sucho min. 134 Kpa (zamiast 145kPa)? Pozostałe parametry bez zmian. **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę**
2. **POZYCJA 10** – Czy nie zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający niepotrzebnie wpisał rozmiar 100x150cm, bowiem miał na myśli serwetę w rozmiarze 90x75cm. **Odpowiedź: Tak - omyłka pisarska; zamawiający oczekuje serwety w rozmiarze 90 x 75 cm.**
3. **POZYCJA 10** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kołnierza o wymiarach 45cm x 55 cm? Pozostałe parametry bez zmian. **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę**

Wszystkie udzielone odpowiedzi na pytania i modyfikacje są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia oraz jej załączników. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem